P,LT.5.S. SEkUICC PP PííiíKOLO EhRSWW 30-HfiR-202í §9534 0023yc. 2/2 5^

^^ã/rrwi//(ay Q/^/z/^tíoi^ia/dci C0 '̂Mó^íc<Z' cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 774/2021

São Roque, 11 de março de 2021.
ÒH

UJCO
o r-

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §3
^ O

D)

(D'8
^ O
5 a>
oj £

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os | o
00 .i=c

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de |
<3.

<"(0
Q2

< s
Como pode ser visto nas fotos anexas, o terreno

"D ^
O °

está com multo mato alto, fato que facilita a proliferação de Insetos e de outros o?
O rm

animais nocivos à saúde, além de poder servir de esconderijo para criminosos. S

0)

providenciar a roçada e limpeza do terreno de responsabilidade do DER,

localizado na Rua Jamila Abumanssur Mana, Parque Varanguera.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. o |

QS
o5
n. cc

® i
-ti OJ

g-g
Er!

S É
.SíR
73 ,

•O '

CO CO

(O CO

<= 5
coP

Atenciosamente,

.5 CD
Q. CO

CO

O <y>
-CD fo
o_-
c «
<D .£

ü o
DIEGO GOUVEIA DA COSTA

{DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO CETSR 11/03/2021 -11:59 3170/2021

(O
CL

Qy4tt(/j't'íci^wdda de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' -V-

CO T
O LU

CO a>

(35 o